



CZŁONKOSTWO KROK PO KROKU

Przystąpienie do Pracodawców Pomorza i Kujaw to dobry krok sprzyjający rozwojowi firmy i utrwalający jej dobrą opinię w środowisku gospodarczym. Przedsiębiorców zainteresowanych przynależnością do naszej organizacji **zapraszamy do wypełnienia i złożenia deklaracji członkowskiej**, poprzez którą przedsiębiorca zobowiązuje się do przestrzegania Statutu oraz Kodeksu Honorowego Pracodawcy, a także stosowania się do uchwał podejmowanych przez organy związku. Jednocześnie przedsiębiorca wyraża zgodę na ponoszenie opłaty wpisowej oraz corocznej składki członkowskiej (jej wysokość ustalona została przez Zgromadzenie Ogólne Pracodawców Pomorza i Kujaw). Deklarację należy złożyć w biurze organizacji.

Przedsiębiorca przed złożeniem deklaracji określającej wolę przystąpienia do organizacji musi uzyskać rekomendację przedstawiciela firmy członkowskiej działającej aktualnie w Pracodawcach Pomorza i Kujaw lub dyrektora biura. Informację o uzyskaniu rekomendacji należy wskazać w deklaracji członkowskiej.

O przyjęciu przedsiębiorcy do grona członków decyduje Zarząd Pracodawców Pomorza i Kujaw w formie uchwały. Zarząd może odmówić przyjęcia w poczet członków kandydata, która nie spełnia wymogów statutowych i nie daje on rękojmi przestrzegania postanowień statutu Pracodawców Pomorza i Kujaw albo w swojej dotychczasowej działalności rażąco naruszył zasady etyki i normy rzetelnego postępowania w obrocie gospodarczym.

Przed decyzją Zarządu **należy wnieść opłatę wpisową w wysokości 500 zł na konto bankowe Pracodawców Pomorza i Kujaw nr: 12 1540 1027 2102 7501 6724 0001**. Pozwoli to na rozpatrzenie i pozytywne zaopiniowanie przez Zarząd złożonej deklaracji i podjęcie stosownej uchwały. Powyższa kwota będzie zwrócona w przypadku negatywnego rozpatrzenia złożonej deklaracji. W dotychczasowych doświadczeniach organizacja nie miała jednak takiej sytuacji. Do członkostwa w Pracodawcach Pomorza i Kujaw zgłaszają się rzetelni partnerzy biznesowi, z którymi chętnie podejmiemy współpracę.

KONTAKT

Hanna Wygocka
Dyrektor Biura

T +48 601 627 581

„Pracodawcy Pomorza i Kujaw”

Związek Pracodawców
ul. Gdańska 141/3/6
85-022 Bydgoszcz
NIP: 554-10-19-060

T +48 52 524 09 20
E biuro@pracodawcy.info.pl
www.pracodawcy.info.pl